TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 – Bairro Luxemburgo – Belo Horizonte/MG – CEP: 30.380.435 – Tel.: (31) 3348-2111

Ofício n. 14001/2022

Processo n.:  1092526 – Denúncia

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2022.

Ao Senhor

Jorge Moreira Marra

Secretário Municipal de Obras à época

            Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que o Conselheiro Substituto Hamilton Coelho, Relator

dos autos n. 1092526, Auditoria, nos termos do despacho à peça n. 47, cópia anexa,

determinou a sua intimação para que, no prazo regimental, providencie a regularização da

representação processual, tendo em vista que não consta dos autos a respectiva procuração.

Caso haja interesse, poderá ratificar a defesa constante da peça n. 40.

Cientifico-lhe que o referido processo é ELETRÔNICO podendo ser acessado no

e-TCE, disponível no portal deste Tribunal na internet (www.tce.mg.gov.br), na aba de

"Secretaria Virtual"; e ainda, que a defesa, petições e demais documentos deverão ser

subscritos por parte cadastrada, ou por procurador devidamente constituído, conforme caput

do art. 164 da Resolução n. 12/2008, assinados eletronicamente e protocolizados

exclusivamente via e-TCE, conforme determina o § 2º do art. 2º da Portaria n. 17/Pres/2021,

dispensado o envio por correio, e-mail ou outros meios.

Solicito a V. Sa. que sejam informados o número deste ofício e do respectivo

processo ao enviar a documentação a este Tribunal.

       Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora
(assinado eletronicamente)

		2022-08-24T11:43:34-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615